ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1.png]{Z

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2016
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 2283

	О внесении изменений в приложение №55 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района от 10.04.2013г. №744 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Зеленодольском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом №419-ФЗ от 01.12.2014 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в приложение №55 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 10.04.2013 №744 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Зеленодольском муниципальном районе» следующие изменения:

   - в п.1.3.1. приложения «Место нахождения Отдела» изложить в следующей редакции: «Место нахождения Отдела: г.Зеленодольск, ул.Ленина, д.41а, каб.208».
-  п.3.3.1. приложения изложить в следующей редакции: «Заявитель лично или через доверенное лицо подает письменное заявление о предоставлении муниципальной услуги и представляет документы в соответствии с п.2.5. настоящего Регламента в Отдел. Для маломобильных групп населения на гостевой парковке администрации нанесена разметка «Парковка для инвалидов», на входе в здание имеется кнопка вызова специалиста.
Заявление о предоставлении муниципальной услуги в электронной форме направляется в Отдел по электронной почте или через Интернет-приемную. Регистрация заявления, поступившего в электронной форме, осуществляется в установленном порядке».

- приложение (справочное) изложить в новой редакции согласно Приложению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель                                                                                А.Х. Сахибуллин

Приложение

(справочное)
Реквизиты должностных лиц, ответственных за предоставление муниципальной услуги, и осуществляющих ее исполнение
Исполком Зеленодольского муниципального района

	Должность
	Телефон
	Электронный адрес

	Руководитель Исполкома
	(84371) 4-05-76
	Ayrat.Sahibullin@tatar.ru

	Начальник отдела
	(84371) 4-97-02
	A.Sharifzyanova@tatar.ru

	Специалист отдела
	(84371) 4-84-77
	Ilya.Tkachev@tatar.ru

Совет Зеленодольского муниципального района
	Должность
	Телефон
	Электронный адрес

	Глава
	(84371) 4-25-13
	Aleksandr.Tygin@tatar.ru